
 

  

令和２年度卒業式を挙行しました。 

３月１日（月）、令和２年度卒業式を田野町ふれあいセンターにて挙行いたしました。新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から短縮・簡素化のもとで行われた卒業式でしたが、在校生・教

職員一同、無事に３年次生の新たな門出を祝うことができました。 

卒業生の皆様、この３年間で様々な学びがあったことと思います。今まで学んだことを活か

し、新たなステージでご活躍されることを心よりお祈りいたします。 

保護者の皆様におかれましては、３年間本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りましたことに

感謝申し上げます。 

今年度も、残すところ１ヶ月となりました。皆様どうぞご自愛ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒781-6410 高知県安芸郡田野町1203-4 

高知県立中芸高等学校 

高知県立中芸高等学校（昼間部） 


